

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
電気設備工事	1	式	31,896,871 //	CK 直接工事費
計			31,896,871 //	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	1,976,261 //	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	11,072,810 //	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	6,104,058 //	KI 一般管理費等
計			19,153,129 //	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	51,050,000 //	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	5,105,000 //	消費税率 10 %
工事費	1	式	56,155,000 //	KH 工事費

[illegible]

いわき市

庁舎				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備	1	式	8,768,150	001
動力設備	1	式	277,000	002
受変電設備	1	式	4,873,890	006
自家発電設備	1	式	12,253,670	008
構内情報通信網設備	1	式	100,190	009
構内交換設備	1	式	346,040	010
インターホン設備	1	式	66,590	WP
トイレ呼出設備	1	式	77,740	014
テレビ共同受信設備	1	式	708,780	015
防災無線用配管設備	1	式	69,200	016
警備用配管設備	1	式	95,490	019
非常警報設備	1	式	72,760	018
引込電線路	1	式	2,569,660	020
構内配電線路	1	式	1,483,260	022
構内通信線路	1	式	134,451	023
計			31,896,871	

庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備	電灯幹線	1	式	247,550	001
電灯設備	電灯分岐	1	式	7,089,970	002
電灯設備	コンセント分岐	1	式	1,430,630	003
計				8,768,150	
動力設備	動力分岐	1	式	277,000	002
計				277,000	
受変電設備		1	式	4,873,890	001
計				4,873,890	
自家発電設備		1	式	12,253,670	001
計				12,253,670	
構内情報通信網設備		1	式	100,190	001
計				100,190	
構内交換設備		1	式	346,040	001
計				346,040	
インターホン設備		1	式	66,590	WP
計				66,590	
トイレ呼出設備		1	式	77,740	001
計				77,740	
テレビ共同受信設備		1	式	708,780	001
計				708,780	

庁舎					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
防災無線用配管設備		1	式	69,200	001
計				69,200	
警備用配管設備		1	式	95,490	001
計				95,490	
非常警報設備		1	式	72,760	001
計				72,760	
引込電線路		1	式	2,569,660	001
計				2,569,660	
構内配電線路		1	式	1,483,260	001
計				1,483,260	
構内通信線路		1	式	134,451	001
計				134,451	

[illegible]

庁舎		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	A LSS9 -4 -23 LN	4	個	16,200	64,800	E0-532469 240520A-8 ※標準
LED照明器具	B LSS9 -4 -48 LN	7	個	18,900	132,300	E0-532469 240520A-8 ※標準
LED照明器具	C LSS9 -4 -65 LN	41	個	20,800	852,800	E0-532469 240520A-8 ※標準
LED照明器具	D LSS9 -2 -15 LN	3	個	12,600	37,800	E0-532469 240520A-8 ※標準
LED照明器具	E 壁付型	1	個	31,400	31,400	代価表 0002
LED照明器具	F タウンライト	7	個	13,300	93,100	代価表 0003
LED照明器具	G タウンライト	25	個	15,000	375,000	代価表 0004
LED照明器具	H タウンライト	9	個	17,700	159,300	代価表 0005
LED照明器具	I 浴室灯	2	個	13,200	26,400	代価表 0006
LED照明器具	J フラケット	6	個	9,300	55,800	代価表 0007
LED照明器具	K キッチンライト	2	個	16,800	33,600	代価表 0008
LED照明器具	L LBF3MP/RP -2 -06 LN	1	個	23,700	23,700	E0-532469 240520A-8 ※標準
LED照明器具	M フラケット	9	個	17,200	154,800	代価表 0009
LED照明器具	N 投光器	2	個	90,700	181,400	代価表 0010
非常用 LED照明器具	a K1-LRS11 -1 -	3	個	25,800	77,400	E0-532452 240520A-8 ※標準
誘導標識	あ 避難口 片面	3	枚	7,790	23,370	代価表 0011
誘導標識	い 避難口 両面 チェーン吊	1	枚	9,140	9,140	代価表 0012
誘導標識	う 通路 片面	1	枚	7,440	7,440	代価表 0013
誘導標識	え 通路 両面 チェーン吊	1	枚	8,440	8,440	代価表 0014
熱線センサ付 自動スイッチ	埋込型 親器	3	個	10,800	32,400	E1-201010 240520A-8 独自

庁舎		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
熱線センサ付 自動スイッチ	埋込型 子器、換気扇接続端子付	2 //	個	6,920	13,840	E1-201010 240520A-8 独自
熱線センサ付 自動スイッチ	埋込型 換気扇連動形	3 //	個	9,000	27,000	E1-201010 240520A-8 独自
熱線センサ付自動スィ チ用操作ユニット	2回路用	5 //	個	6,050	30,250	代価表 0015
電灯盤	L-1 鋼板製 埋込自立型	1 //	面	1,900,000	1,900,000	代価表 0016
電灯盤	L-2-A 鋼板製 露出型	1 //	面	173,000	173,000	代価表 0017
電灯盤	L-2-B 鋼板製 埋込自立型	1 //	面	1,350,000	1,350,000	代価表 0018
ワイト・ハント°ル形スイッチ (樹脂フ°レート付) ネーム無	1P 15A ×1 - -	6 //	個	2,130	12,780	E0-531122 240520A-8 標準
ワイト・ハント°ル形スイッチ (樹脂フ°レート付) ネーム無	1P 15A ×2 - -	3 //	個	3,230	9,690	E0-531122 240520A-8 標準
ワイト・ハント°ル形スイッチ (樹脂フ°レート付) ネーム無	1P 15A ×3 - -	1 //	個	4,320	4,320	E0-531122 240520A-8 標準
ワイト・ハント°ル形スイッチ (樹脂フ°レート付) ネーム無	1P L 15A ×1	1 //	個	2,430	2,430	代価表 0019
ワイト・ハント°ル形スイッチ (樹脂フ°レート付) ネーム無	1P L 15A ×2	1 //	個	3,820	3,820	代価表 0020
ワイト・ハント°ル形スイッチ (樹脂フ°レート付) ネーム無	3W 15A ×1	12 //	個	2,760	33,120	代価表 0021
ワイト・ハント°ル形スイッチ (樹脂フ°レート付) ネーム無	3W 15A ×2	4 //	個	4,220	16,880	代価表 0022
ワイト・ハント°ル形スイッチ (樹脂フ°レート付) ネーム無	1P 15A ×1 1P L 15A ×1 -	3 //	個	4,110	12,330	E0-531122 240520A-8 標準
コンセント (樹脂フ°レート付)	連用形2P15A×2 (一体形) 125V	3 //	個	2,120	6,360	E0-531191 240520A-8 標準
フル2線式リモコンスイッチ (樹脂フ°レート付)	スイッチ23回路	1 //	個	58,600	58,600	E0-531161 240520A-8 標準
フル2線式リモコンスイッチ (樹脂フ°レート付)	スイッチ2回路	4 //	個	7,940	31,760	E0-531161 240520A-8 標準
フル2線式リモコンスイッチ (樹脂フ°レート付)	スイッチ6回路	1 //	個	17,800	17,800	E0-531161 240520A-8 標準
フル2線式リモコンスイッチ (樹脂フ°レート付)	スイッチ1回路	3 //	個	6,480	19,440	E0-531161 240520A-8 標準
天井用T/U6Aリレーユ ニット	4回路用	1 //	個	43,200	43,200	代価表 0023

庁舎		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
小型ハターン・グループ設定器	アトレス設定機能付	1	個	33,000	33,000	(見積り・刊行物等) 見積
自動点滅器 (光電式)	100V3A(埋込) ホックス共	2	個	8,750	17,500	E1-201008 240520A-8 独自
屋外入線カバー	防雨入線カバー	2	個	1,060	2,120	E0-531156 240520A-8 協議
導入線		4	m	170	680	E0-432115 240520A-8 標準
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	242	m	330	79,860	E0-132621 240520A-8 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	17	m	370	6,290	E0-132621 240520A-8 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	403	m	460	185,380	E0-132621 240520A-8 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	71	m	510	36,210	E0-132621 240520A-8 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	117	m	450	52,650	E0-132621 240520A-8 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	11	m	500	5,500	E0-132621 240520A-8 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	8	m	690	5,520	E0-132621 240520A-8 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	176	m	600	105,600	E0-132621 240520A-8 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	20	m	650	13,000	E0-132621 240520A-8 補市
EM-FCPEEケーブル	1.2mm- 1P 管内	4	m	660	2,640	E0-432661 240520A-8 資料
EM-FCPEEケーブル	1.2mm- 1P ビット・天井	76	m	560	42,560	E0-432661 240520A-8 資料
EM-FCPEEケーブル	1.2mm- 1P FEP内 (PF・CD)	19	m	610	11,590	E0-432661 240520A-8 資料
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 19mm	4	m	1,070	4,280	E0-131113 240520A-8 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	8	m	1,830	14,640	E0-131113 240520A-8 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	44	m	630	27,720	E0-131133 240520A-8 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	52	m	830	43,160	E0-131133 240520A-8 市場

いわき市

庁舎		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンセント (樹脂フ ^レ ート付)	連用形2P15A×1 - 125V	7	個	2,050	14,350	E0-531191 240520A-8 標準
コンセント (樹脂フ ^レ ート付)	連用形2P15A×2 (一体形) 125V	30	個	2,120	63,600	E0-531191 240520A-8 標準
コンセント (樹脂フ ^レ ート付)	連用形2P15A×1 (接地極付) 125V	15	個	2,550	38,250	E0-531191 240520A-8 標準
コンセント (樹脂フ ^レ ート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	23	個	2,660	61,180	E0-531191 240520A-8 標準
コンセント (樹脂フ ^レ ート付)	連用形2P15A×2 (接地端子付 一体形) 125V	9	個	2,760	24,840	E0-531191 240520A-8 標準
リファインアウトレット	2P15A(E付)×2(125V) 抜止め形	6	個	7,860	47,160	代価表 0025
角形露出コンセント	2P15A×2 (接地極×2付)	3	個	2,640	7,920	代価表 0026
コンセント(防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	3	個	3,260	9,780	E0-531143 240520A-8 標準
ハネスOAタップ [®]	コード5m 2P15A E付 (125V) 抜け止め型、電源表示ランプ付	15	個	3,990	59,850	代価表 0027
ハネスシ [®] ョイントボックス	4分岐	6	個	5,130	30,780	代価表 0028
600Vボ [®] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [®] リエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	147	m	450	66,150	E0-132621 240520A-8 市場
600Vボ [®] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [®] リエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内(PF・CD)	112	m	500	56,000	E0-132621 240520A-8 補市
600Vボ [®] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [®] リエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	20	m	690	13,800	E0-132621 240520A-8 補市
600Vボ [®] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [®] リエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	470	m	600	282,000	E0-132621 240520A-8 市場
600Vボ [®] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [®] リエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	235	m	650	152,750	E0-132621 240520A-8 補市
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	4	m	1,830	7,320	E0-131113 240520A-8 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	112	m	630	70,560	E0-131133 240520A-8 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	235	m	830	195,050	E0-131133 240520A-8 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	3	m	1,030	3,090	E0-131133 240520A-8 市場
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	1	m	4,120	4,120	E0-431471 240520A-8 標準

[illegible]

庁舎		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
警報表示盤	4窓 露出型	1	面	21,900	21,900	代価表 0031
コンセント (樹脂ﾌﾟﾚｰﾄ付)	連用形2P15A×1 (接地極付) 125V	5	個	2,550	12,750	E0-531191 240520A-8 標準
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	7	m	690	4,830	E0-132621 240520A-8 補市
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ﾋﾞｯﾄ・天井	135	m	600	81,000	E0-132621 240520A-8 市場
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	34	m	650	22,100	E0-132621 240520A-8 補市
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF	2.6mm- 3C 管内	4	m	930	3,720	E0-132621 240520A-8 補市
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF	2.6mm- 3C ﾋﾞｯﾄ・天井	18	m	800	14,400	E0-132621 240520A-8 補市
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	3	m	1,360	4,080	E0-131113 240520A-8 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	8	m	3,100	24,800	E0-131111 240520A-8 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	13	m	830	10,790	E0-131133 240520A-8 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	11	m	1,030	11,330	E0-131133 240520A-8 市場
合成樹脂製 ﾌﾞﾚｯﾄﾎﾞｯｸｽ(ｶﾊﾞｰ 付)	中四角 深型 D54	6	個	2,050	12,300	E0-131371 240520A-8 市場
ﾌﾞﾚｯﾄﾎﾞｯｸｽSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	200× 200× 100	5	個	10,600	53,000	代価表 0032
計					277,000	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

庁舎		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
端子盤	TB-1 銅板製 埋込型	1	面	86,100	86,100	代価表 0038
端子盤	TB-2 銅板製 埋込型	1	面	52,100	52,100	代価表 0039
フラッシュプレート (樹脂製)	角型 プラック	3	個	750	2,250	E0-531151 240520A-8 標準
導入線		41	m	170	6,970	E0-432115 240520A-8 標準
導入線(PF管内)		13	m	150	1,950	E0-432125 240520A-8 標準
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 51mm	24	m	2,800	67,200	E0-131113 240520A-8 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	9	m	3,670	33,030	E0-131113 240520A-8 市加
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 75mm	6	m	4,710	28,260	E0-131113 240520A-8 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 75mm	2	m	6,020	12,040	E0-131113 240520A-8 市加
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	7	m	830	5,810	E0-131133 240520A-8 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	6	m	1,030	6,180	E0-131133 240520A-8 市場
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 深型 D54	3	個	2,050	6,150	E0-131371 240520A-8 市場
プルボックスSS-C形 (錆止め塗装)	400× 400× 200	2	個	19,000	38,000	代価表 0040
計					346,040	

[illegible]

庁舎 トイレ呼出設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
トイレ呼出表示装置	1L	1	台	23,300	23,300	代価表 0042
電源アダプター		1	個	7,860	7,860	(見積り・刊行物等) 見積
フッ素付廊下灯		1	個	12,600	12,600	代価表 0043
復旧ボタン		1	個	3,660	3,660	代価表 0044
トイレ呼出押ボタン	引き紐付	1	個	7,280	7,280	代価表 0045
EM-AEケーブル	1.2mm ² 2C ビッド・天井	12	m	470	5,640	E0-432667 240520A-8 標準
EM-AEケーブル	1.2mm ² 2C FEP内(PF・CD)	4	m	520	2,080	E0-432667 240520A-8 標準
EM-AEケーブル	1.2mm ² 3C ビッド・天井	3	m	550	1,650	E0-432667 240520A-8 標準
EM-AEケーブル	1.2mm ² 3C FEP内(PF・CD)	2	m	610	1,220	E0-432667 240520A-8 標準
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	6	m	630	3,780	E0-131133 240520A-8 市場
合成樹脂製スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	3	個	2,000	6,000	E0-131372 240520A-8 市場
合成樹脂製スイッチボックス(カバー付)	埋込 3個用	1	個	2,670	2,670	E0-131372 240520A-8 市場
計					77,740	

庁舎		テレビ共同受信設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
テレビ機器収納箱	銅板製 露出型	1	面	54,800	54,800	代価表 0046
テレビアンテナ	AU-1 20素子(低域用) 1段目	1	組	88,600	88,600	E0-545151 240520A-8 標準
テレビアンテナ	(4K・8K対応) BS・110° CS75cm	1	組	125,000	125,000	代価表 0047
アンテナマスト	壁面取付形 4.0m	1	基	159,000	159,000	E0-545152 240520A-8 標準
CS/BS/U 混合プースター	(4K・8K対応) 40dB	1	個	160,000	160,000	代価表 0048
分配器	(4K・8K対応) 4分配	1	個	13,300	13,300	代価表 0049
直列ユニット (樹脂プレート付)	(4K・8K対応) 端末	3	個	7,350	22,050	代価表 0050
屋外入線カバー	防雨入線カバー	1	個	1,060	1,060	E0-531156 240520A-8 協議
導入線		4	m	170	680	E0-432115 240520A-8 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	4	m	800	3,200	E0-432684 240520A-8 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ビット・天井	42	m	670	28,140	E0-432684 240520A-8 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内(PF・CD)	8	m	740	5,920	E0-432684 240520A-8 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ビット・天井	10	m	980	9,800	E0-432684 240520A-8 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB FEP内(PF・CD)	1	m	1,070	1,070	E0-432684 240520A-8 標準
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	8	m	1,830	14,640	E0-131113 240520A-8 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	8	m	630	5,040	E0-131133 240520A-8 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	1	m	1,030	1,030	E0-131133 240520A-8 市場
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 深型 D54	4	個	2,050	8,200	E0-131371 240520A-8 市場
プルボックスSS-C形 (錆止め塗装)	200× 200× 100	1	個	7,250	7,250	代価表 0024
計					708,780	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

庁舎		引込電線路				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
高圧引込用負荷 開閉器 (PAS)	耐重塩じん仕様 モールドコン口出線 VT内蔵・LA内蔵 方向性 ステンレス製 200A	1	台	686,000	686,000	E0-536130 240520A-8 標準
コンクリート柱	12m- 19cm- 3.5kN 根枷共	1	本	198,000	198,000	代価表 0054
端末処理 6kV EM-CET	38mm2 屋内	1	か所	27,400	27,400	E0-432714 240520A-8 標準
端末処理 6kV EM-CET	38mm2 屋外	1	か所	34,100	34,100	E0-432714 240520A-8 標準
装柱材		1	式		142,000	代価表 0055
ブロックハンドホール (機械据付け)	H2-9	1	基	166,000	166,000	E0-433314 240520A-8 協議
ブロックハンドホール (機械据付け)	H2-9(St) セパレータ付	2	基	169,000	338,000	代価表 0056
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	10	m	720	7,200	E0-132511 240520A-8 市場
導入線		8	m	170	1,360	E0-432115 240520A-8 標準
導入線 (PF管内)		29	m	150	4,350	E0-432125 240520A-8 標準
6kV EM-CETケーブル	38mm2 管内	8	m	6,330	50,640	E0-432638 240520A-8 標準
6kV EM-CETケーブル	38mm2 FEP内 (PF・CD)	29	m	6,100	176,900	E0-432638 240520A-8 標準
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	16	m	8,910	142,560	E0-131111 240520A-8 市場
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 22mm	10	m	1,240	12,400	E0-131131 240520A-8 市場
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(100)	57	m	2,820	160,740	E0-431151 240520A-8 標準
異種管路接続材	FEP100	2	組	10,300	20,600	(見積り・刊行物等) 刊行物
地中埋設標	鉄製	4	個	1,130	4,520	E0-433371 240520A-8 標準
接地極 (銅板式)	900×900×1.5t	1	か所	101,000	101,000	E0-134131 240520A-8 市場
接地極埋設標	金属製	1	枚	9,390	9,390	E0-134141 240520A-8 市場
接地測定金物		1	個	2,280	2,280	(見積り・刊行物等) 見積

[illegible]

庁舎		構内配電線路				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
フックハンドホル (機械据付け)	H2-9	1	基	166,000	166,000	E0-433314 240520A-8 協議
コンクリート柱	10m- 19cm- 3.5kN 根枷共	1	本	186,000	186,000	代価表 0057
自在バント		3	個	540	1,620	(見積り・刊行物等) 刊行物
600V耐燃性ホリエレ ン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	6	m	720	4,320	E0-132511 240520A-8 市場
600V耐燃性ホリエレ ン絶縁電線 (EM-IE)	38mm2	32	m	1,400	44,800	E0-132511 240520A-8 市場
導入線		8	m	170	1,360	E0-432115 240520A-8 標準
EM-CETケーブル	60mm2 FEP内 (PF・CD)	19	m	6,040	114,760	E0-432633 240520A-8 協議
EM-CETケーブル	100mm2 FEP内 (PF・CD)	37	m	9,320	344,840	E0-432633 240520A-8 協議
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	14	m	700	9,800	E0-432641 240520A-8 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 6C FEP内 (PF・CD)	19	m	1,270	24,130	E0-432641 240520A-8 標準
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	8	m	6,100	48,800	E0-131111 240520A-8 市場
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	51	m	1,160	59,160	E0-431151 240520A-8 標準
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(50)	43	m	1,550	66,650	E0-431151 240520A-8 標準
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(100)	75	m	2,820	211,500	E0-431151 240520A-8 標準
異種管路接続材	FEP30	1	組	4,110	4,110	(見積り・刊行物等) 刊行物
異種管路接続材	FEP50	2	組	4,970	9,940	(見積り・刊行物等) 刊行物
地中埋設標	鉄製	7	個	1,130	7,910	E0-433371 240520A-8 標準
埋設標識シート	2倍長 (W) 150	34	m	310	10,540	E0-433372 240520A-8 標準
根切り (機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	14	m3	3,450	48,300	E0-436312 240520A-8 標準
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	4	m3	4,930	19,720	E0-436321 240520A-8 標準

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽSS-C形 (錆止め塗装)	500× 500× 300	個	1			27,000		代価表 0001	
ﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽSS-C形 (錆止め塗装)	1.0㎡以上2.0㎡未満/個	㎡	1.1	1	24,531	26,984.1		E0-131219 240520A-8 市場	
計						26,984.1			
LED照明器具	E 壁付型	個	1			31,400		代価表 0002 建共E29	
LED照明器具	E 壁付型	個	1	1	24,200	24,200		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	1	0.05	24,200	1,210		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.178	1	26,880	4,784.64	○	E0-911161 240520A-8 参資	
その他		式	1	0.26	4,784.64	1,244.01			
計						31,438.65			
LED照明器具	F ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ	個	1			13,300		代価表 0003 建共E30	
LED照明器具	F ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ	個	1	1	5,920	5,920		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	1	0.05	5,920	296		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.209	1	26,880	5,617.92	○	E0-911161 240520A-8 参資	
その他		式	1	0.26	5,617.92	1,460.66			
計						13,294.58			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具	G タンライト	個	1			15,000		代価表 0004 建共E30	
LED照明器具	G タンライト	個	1	1	7,560	7,560		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	1	0.05	7,560	378		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.209	1	26,880	5,617.92	○	E0-911161 240520A-8 参資	
その他		式	1	0.26	5,617.92	1,460.66			
計						15,016.58			
LED照明器具	H タンライト	個	1			17,700		代価表 0005 建共E30	
LED照明器具	H タンライト	個	1	1	10,100	10,100		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	1	0.05	10,100	505		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.209	1	26,880	5,617.92	○	E0-911161 240520A-8 参資	
その他		式	1	0.26	5,617.92	1,460.66			
計						17,683.58			
LED照明器具	I 浴室灯	個	1			13,200		代価表 0006 参考RE17	
LED照明器具	I 浴室灯	個	1	1	7,640	7,640		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	1	0.05	7,640	382		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.153	1	26,880	4,112.64	○	E0-911161 240520A-8 参資	
その他		式	1	0.26	4,112.64	1,069.29			
計						13,203.93			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
LED照明器具	J フラケット	個	1			9,300		代価表 0007 建共E29
LED照明器具	J フラケット	個	1	1	5,080	5,080		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	5,080	254		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.117	1	26,880	3,144.96	○	E0-911161 240520A-8 参資
その他		式	1	0.26	3,144.96	817.69		
計						9,296.65		
LED照明器具	K キッチンライト	個	1			16,800		代価表 0008 建共E29
LED照明器具	K キッチンライト	個	1	1	12,200	12,200		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	12,200	610		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.117	1	26,880	3,144.96	○	E0-911161 240520A-8 参資
その他		式	1	0.26	3,144.96	817.69		
計						16,772.65		
LED照明器具	M フラケット	個	1			17,200		代価表 0009 建共E29
LED照明器具	M フラケット	個	1	1	12,600	12,600		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	12,600	630		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.117	1	26,880	3,144.96	○	E0-911161 240520A-8 参資
その他		式	1	0.26	3,144.96	817.69		
計						17,192.65		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具	N 投光器	個	1			90,700		代価表 0010 建共E30	
LED照明器具	N 投光器 1灯用投光器台共	個	1	1	40,300	40,300		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	1	0.05	40,300	2,015		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	1.43	1	26,880	38,438.4	○	E0-911161 240520A-8 参資	
その他		式	1	0.26	38,438.4	9,993.98			
計						90,747.38			
誘導標識	あ 避難口 片面	枚	1			7,790		代価表 0011	
誘導標識	あ 避難口 片面	枚	1	1	5,150	5,150		(見積り・刊行物等) 見積	
標識板(手間)		枚	1	1	2,644.99	2,644.99		E0-262710 240520A-8 住標	
計						7,794.99			
誘導標識	い 避難口 両面 フェン吊	枚	1			9,140		代価表 0012	
誘導標識	い 避難口 両面 フェン吊	枚	1	1	6,500	6,500		(見積り・刊行物等) 見積	
標識板(手間)		枚	1	1	2,644.99	2,644.99		E0-262710 240520A-8 住標	
計						9,144.99			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
誘導標識	う 通路 片面	枚	1			7,440		代価表 0013
誘導標識	う 通路 片面	枚	1	1	4,800	4,800		(見積り・刊行物等) 見積
標識板(手間)		枚	1	1	2,644.99	2,644.99		E0-262710 240520A-8 住標
計						7,444.99		
誘導標識	え 通路 両面 チェーン吊	枚	1			8,440		代価表 0014
誘導標識	え 通路 両面 チェーン吊	枚	1	1	5,800	5,800		(見積り・刊行物等) 見積
標識板(手間)		枚	1	1	2,644.99	2,644.99		E0-262710 240520A-8 住標
計						8,444.99		
熱線センサー付自動スイッチ用操作ユニット	2回路用	個	1			6,050		代価表 0015 建共E23
熱線センサー付自動スイッチ用操作ユニット	2回路用	個	1	1	3,240	3,240		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	3,240	64.8		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.081	1	26,880	2,177.28	○	E0-911161 240520A-8 参資
その他		式	1	0.26	2,177.28	566.09		
計						6,048.17		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
電灯盤	L-1 銅板製 埋込自立型	面	1			1,900,000		代価表 0016 建共E33
電灯盤	L-1 銅板製 埋込自立型	面	1	1	1,500,000	1,500,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	1,500,000	30,000		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	11	1	26,880	295,680	○	E0-911161 240520A-8 参資
そ の 他		式	1	0.26	295,680	76,876.8		
計						1,902,556.8		
電灯盤	L-2-A 銅板製 露出型	面	1			173,000		代価表 0017 建共E33
電灯盤	L-2-A 銅板製 露出型	面	1	1	87,600	87,600		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	87,600	1,752		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	2.458	1	26,880	66,071.04	○	E0-911161 240520A-8 参資
そ の 他		式	1	0.26	66,071.04	17,178.47		
計						172,601.51		
電灯盤	L-2-B 銅板製 埋込自立型	面	1			1,350,000		代価表 0018 建共E33
電灯盤	L-2-B 銅板製 埋込自立型	面	1	1	1,060,000	1,060,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	1,060,000	21,200		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	8	1	26,880	215,040	○	E0-911161 240520A-8 参資
そ の 他		式	1	0.26	215,040	55,910.4		
計						1,352,150.4		

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ワイト [®] ハント [®] ル形スイッチ (樹脂プレート付) ネーム無	1P L 15A ×1	個	1			2,430		代価表 0019 建共E23
01	ワイト [®] ハント [®] ル形スイッチ	1PL15A	個	1	1	424	424		E0-511122 240520A-8 材料
02	スイッチハント [®] ル	表示無・ネーム無 1個用(シングル)	個	1	1	47	47		E0-511158 240520A-8 材料
03	プレート	ワイト [®] 用 -	個	1	1	77	77		E0-511151 240520A-8 材料
04	取付枠	ワイト [®] 用	個	1	1	38	38		E0-511152 240520A-8 材料
05	雑材料		式	1	0.02	586	11.72		(見積り・刊行物等)
		K01+K02+K03+K04							
06	電工		人	0.054	1	26,880	1,451.52	○	E0-911161 240520A-8 参資
	そ の 他		式	1	0.26	1,451.52	377.4		
	計							2,426.64	
	ワイト [®] ハント [®] ル形スイッチ (樹脂プレート付) ネーム無	1P L 15A ×2	個	1			3,820		代価表 0020 建共E23
01	ワイト [®] ハント [®] ル形スイッチ	1PL15A	個	2	1	424	848		E0-511122 240520A-8 材料
02	スイッチハント [®] ル	表示無・ネーム無 2個用(ダブル)	個	2	1	47	94		E0-511158 240520A-8 材料
03	プレート	ワイト [®] 用 -	個	1	1	77	77		E0-511151 240520A-8 材料
04	取付枠	ワイト [®] 用	個	1	1	38	38		E0-511152 240520A-8 材料
05	雑材料		式	1	0.02	1,057	21.14		(見積り・刊行物等)
		K01+K02+K03+K04							
06	電工		人	0.081	1	26,880	2,177.28	○	E0-911161 240520A-8 参資
	そ の 他		式	1	0.26	2,177.28	566.09		
	計							3,821.51	

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ワイト・ハント [®] ル形スイッチ (樹脂プレート付) ネーム無	3W 15A ×1	個	1			2,760		代価表 0021 建共E23	
ワイト・ハント [®] ル形スイッチ	3W15A	個	1	1	220	220		E0-511122 240520A-8	材料
スイッチハント [®] ル	表示無・ネーム無 1個用(シングル)	個	1	1	47	47		E0-511158 240520A-8	材料
プレート	ワイト [®] 用 -	個	1	1	77	77		E0-511151 240520A-8	材料
取付枠	ワイト [®] 用	個	1	1	38	38		E0-511152 240520A-8	材料
雑材料		式	1	0.02	382	7.64		(見積り・刊行物等)	
K01+K02+K03+K04									
電工		人	0.07	1	26,880	1,881.6	○	E0-911161 240520A-8	参資
そ の 他		式	1	0.26	1,881.6	489.22			
計						2,760.46			
ワイト・ハント [®] ル形スイッチ (樹脂プレート付) ネーム無	3W 15A ×2	個	1			4,220		代価表 0022 建共E23	
ワイト・ハント [®] ル形スイッチ	3W15A	個	2	1	220	440		E0-511122 240520A-8	材料
スイッチハント [®] ル	表示無・ネーム無 2個用(ダブル)	個	2	1	47	94		E0-511158 240520A-8	材料
プレート	ワイト [®] 用 -	個	1	1	77	77		E0-511151 240520A-8	材料
取付枠	ワイト [®] 用	個	1	1	38	38		E0-511152 240520A-8	材料
雑材料		式	1	0.02	649	12.98		(見積り・刊行物等)	
K01+K02+K03+K04									
電工		人	0.105	1	26,880	2,822.4	○	E0-911161 240520A-8	参資
そ の 他		式	1	0.26	2,822.4	733.82			
計						4,218.2			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
天井用T/U6Aリレーユニット	4回路用	個	1			43,200		代価表 0023
天井用T/U6Aリレーユニット	4回路用	個	1	1	29,100	29,100		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	29,100	582		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.4	1	26,880	10,752	○	E0-911161 240520A-8 参資
その他		式	1	0.26	10,752	2,795.52		
計						43,229.52		
ブールボックスSS-C形 (錆止め塗装)	200× 200× 100	個	1			7,250		代価表 0024
ブールボックスSS-C形 (錆止め塗装)	0.2㎡未満/個	㎡	0.16	1	45,288	7,246.08		E0-131219 240520A-8 市場
計						7,246.08		
リファインアウトレット	2P15A(E付)×2(125V) 抜止め形	個	1			7,860		代価表 0025 建共E24
リファインアウトレット	2P15A(E付)×2(125V) 抜止め形	個	1	1	4,520	4,520		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	4,520	90.4		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.096	1	26,880	2,580.48	○	E0-911161 240520A-8 参資
その他		式	1	0.26	2,580.48	670.92		
計						7,861.8		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
角形露出コンセント	2P15A×2 (接地極×2付)	個	1			2,640		代価表 0026 建共E24	
角形露出コンセント	2P15A×2 (接地極×2付)	個	1	1	360	360		(見積り・刊行物等) 刊行物	
雑材料		式	1	0.02	360	7.2		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.067	1	26,880	1,800.96	○	E0-911161 240520A-8 参資	
そ の 他		式	1	0.26	1,800.96	468.25			
計						2,636.41			
ハース0Aタップ	コード5m 2P15A E付 (125V) 抜け止め型、電源表示ランプ付	個	1			3,990		代価表 0027 建共E28	
ハース0Aタップ	コード5m 2P15A E付 (125V) 抜け止め型、電源表示ランプ付	個	1	1	2,780	2,780		(見積り・刊行物等) 刊行物	
雑材料		式	1	0.02	2,780	55.6		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.034	1	26,880	913.92	○	E0-911161 240520A-8 参資	
その他		式	1	0.26	913.92	237.62			
計						3,987.14			
ハースジョイントボックス	4分岐	個	1			5,130		代価表 0028 建共E26	
ハースジョイントボックス	4分岐	個	1	1	1,710	1,710		(見積り・刊行物等) 刊行物	
雑材料		式	1	0.02	1,710	34.2		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.1	1	26,880	2,688	○	E0-911161 240520A-8 参資	
そ の 他		式	1	0.26	2,688	698.88			
計						5,131.08			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
メタルワイプロ	1ウェイ	m	1			2,360		代価表 0029 建共E2
メタルワイプロ	1ウェイ	m	1	1	650	650		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	650	13		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.05	1	26,880	1,344	○	E0-911161 240520A-8 参資
その他		式	1	0.26	1,344	349.44		
計						2,356.44		
メタルワイプロ	2ウェイ	m	1			2,590		代価表 0030 建共E2
メタルワイプロ	2ウェイ	m	1	1	880	880		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	880	17.6		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.05	1	26,880	1,344	○	E0-911161 240520A-8 参資
その他		式	1	0.26	1,344	349.44		
計						2,591.04		
警報表示盤	4窓 露出型	面	1			21,900		代価表 0031 建共E59
警報表示盤	4窓 露出型	面	1	1	10,500	10,500		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	10,500	210		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.336	1	26,880	9,031.68	○	E0-911161 240520A-8 参資
その他		式	1	0.24	9,031.68	2,167.6		
計						21,909.28		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
ブルボックスSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	200× 200× 100	個	1			10,600		代価表 0032
ブルボックスSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	0.2㎡未満/個	㎡	0.16	1	66,249	10,599.84		E0-131221 240520A-8 市場
計						10,599.84		
キュービクル2面体		基	1			4,420,000		代価表 0033 建共E39
キュービクル2面体		面	1	1	3,940,000	3,940,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	3,940,000	78,800		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	8.76	1	26,880	235,468.8	○	E0-911161 240520A-8 参資
普通作業員		人	3.98	1	23,100	91,938	○	E0-911112 240520A-8 参資
その他		式	1	0.24	327,406.8	78,577.63		
計						4,424,784.43		
消火器	ABC粉末10号	本	1			12,500		代価表 0034
消火器	ABC粉末10号	本	1	1	6,450	6,450		(見積り・刊行物等) 刊行物
消火器ABC 取付		個	1	1	6,069.92	6,069.92		M0-735151 240520A-8 標準
計						12,519.92		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
消火器格納箱	屋外用 10型1本入 屋根、アンテナ共	個	1			37,200		代価表 0035
消火器格納箱	屋外用 10型1本入 屋根、足付	個	1	1	18,300	18,300		(見積り・刊行物等) 見積
消火器保管箱 取付	1本用	個	1	1	18,884.21	18,884.21		M0-735153 240520A-8 標準
計						37,184.21		
フロン・消火・ 排水ホリェレン 被覆鋼管	屋外配管 15A	m	1			4,860		代価表 0036 建共M17
ホリェレン被覆鋼管	15A	m	1.05	1	1,282.5	1,346.63		M0-611145 240520A-8 材料
継手		式	1	0.4	1,282.5	513		(見積り・刊行物等)
接合材等		式	1	0.05	1,282.5	64.13		(見積り・刊行物等)
支持金物		式	1	0.15	1,282.5	192.38		(見積り・刊行物等)
配管工		人	0.08	1	27,195	2,175.6	○	M0-911162 240520A-8 参資
その他		式	1	0.26	2,175.6	565.66		
計						4,857.4		
門形架台		組	1			8,730		代価表 0037
門形架台		台	1	1	1,920	1,920		(見積り・刊行物等) 見積
門形架台用ベース		対	1	1	1,370	1,370		(見積り・刊行物等) 見積
門形架台用基礎ブ ロック	ゴムベース付	個	2	1	2,720	5,440		(見積り・刊行物等) 見積
計						8,730		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
端子盤	TB-1 銅板製 埋込型	面	1			86,100		代価表 0038	
端子盤	TB-1 銅板製 埋込型	面	1	1	61,000	61,000		(見積り・刊行物等) 見積	
端子盤(施工費)	30P/ 30P -	面	1	1	25,065.06	25,065.06		E0-541100 240520A-8 標準	
計						86,065.06			
端子盤	TB-2 銅板製 埋込型	面	1			52,100		代価表 0039	
端子盤	TB-2 銅板製 埋込型	面	1	1	30,900	30,900		(見積り・刊行物等) 見積	
端子盤(施工費)	20P/ 20P -	面	1	1	21,231.97	21,231.97		E0-541100 240520A-8 標準	
計						52,131.97			
ﾌﾞﾛｯｸｽｻｽ-ｃ形 (錆止め塗装)	400× 400× 200	個	1			19,000		代価表 0040	
ﾌﾞﾛｯｸｽｻｽ-ｃ形 (錆止め塗装)	0.5㎡以上1.0㎡未満/個	㎡	0.64	1	29,631	18,963.84		E0-131219 240520A-8 市場	
計						18,963.84			
インターホン	モニター親機×1、カメラ玄関子機×1	組	1			23,500		代価表 0041 建共E60	
インターホン	モニター親機×1、カメラ玄関子機×1	組	1	1	14,400	14,400		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	1	0.02	14,400	288		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.265	1	26,880	7,123.2	○	E0-911161 240520A-8 参資	
その他		式	1	0.24	7,123.2	1,709.57			
計						23,520.77			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
ﾄｲﾚ呼出表示装置	1L	台	1			23,300		代価表 0042 建共E59
ﾄｲﾚ呼出表示装置	1L	台	1	1	17,400	17,400		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	17,400	348		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.168	1	26,880	4,515.84	○	E0-911161 240520A-8 参資
そ の 他		式	1	0.24	4,515.84	1,083.8		
計						23,347.64		
ﾌﾞｻﾞｰ付廊下灯		個	1			12,600		代価表 0043 建共E25
ﾌﾞｻﾞｰ付廊下灯		個	1	1	10,600	10,600		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	10,600	212		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.054	1	26,880	1,451.52	○	E0-911161 240520A-8 参資
その他		式	1	0.26	1,451.52	377.4		
計						12,640.92		
復旧ﾌﾞﾀﾝ		個	1			3,660		代価表 0044 建共E25
復旧ﾌﾞﾀﾝ		個	1	1	1,800	1,800		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	1,800	36		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.054	1	26,880	1,451.52	○	E0-911161 240520A-8 参資
その他		式	1	0.26	1,451.52	377.4		
計						3,664.92		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
トイレ呼出押ボタン	引き紐付	個	1			7,280		代価表 0045 建共E25	
トイレ呼出押ボタン	引き紐付	個	1	1	5,340	5,340		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	1	0.02	5,340	106.8		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.054	1	26,880	1,451.52	○	E0-911161 240520A-8 参資	
その他		式	1	0.26	1,451.52	377.4			
計						7,275.72			
テレビ機器収納函	鋼板製 露出型	面	1			54,800		代価表 0046 建共E62	
テレビ機器収納函	鋼板製 露出型	面	1	1	32,900	32,900		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	1	0.02	32,900	658		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.637	1	26,880	17,122.56	○	E0-911161 240520A-8 参資	
その他		式	1	0.24	17,122.56	4,109.41			
計						54,789.97			
テレビアンテナ	(4K・8K対応) BS・110° CS75cm	組	1			125,000		代価表 0047	
テレビアンテナ	(4K・8K対応) BS・110° CS75cm	組	1	1	97,800	97,800		(見積り・刊行物等) 刊行物	
パラボラアンテナ (施工費)	750φ	組	1 ×0.8	1.2	28,331.52	27,198.26		E0-545102 240520A-8 標準	
計						124,998.26			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
CS/BS/U 混合ブースター	(4K・8K対応) 40dB	個	1			160,000		代価表 0048
CS/BS/U 混合ブースター	(4K・8K対応) 40dB	個	1	1	114,000	114,000		(見積り・刊行物等) 刊行物
増幅器(施工費)		個	1	1.2	37,997.57	45,597.08		E0-545105 240520A-8 標準
計						159,597.08		
分配器	(4K・8K対応) 4分配	個	1			13,300		代価表 0049
分配器	(4K・8K対応) 4分配	個	1	1	3,780	3,780		(見積り・刊行物等) 刊行物
分配器(施工費)	4分配	個	1	1.2	7,966.16	9,559.39		E0-545104 240520A-8 標準
計						13,339.39		
直列ユニット (樹脂プレート付)	(4K・8K対応) 端末	個	1			7,350		代価表 0050
直列ユニット	(4K・8K対応) 端末	個	1	1	1,920	1,920		(見積り・刊行物等) 刊行物
プレート	樹脂製 1連用	個	1	1	77	77		E0-511151 240520A-8 材料
取付枠		個	1	1	38	38		E0-511152 240520A-8 材料
直列ユニット(施工費)	端末	個	1	1.2	4,433.05	5,319.66		E0-545107 240520A-8 参考
計						7,354.66		
プルボックスSS-C形 (錆止め塗装)	300× 300× 200	個	1			15,000		代価表 0051
プルボックスSS-C形 (錆止め塗装)	0.3㎡以上0.5㎡未満/個	㎡	0.42	1	35,598	14,951.16		E0-131219 240520A-8 市場
計						14,951.16		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ブルボックスSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	300× 300× 200	個	1			24,500		代価表 0052	
ブルボックスSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	0.3㎡以上0.5㎡未満/個	㎡	0.42	1	58,242	24,461.64		E0-131221 240520A-8 市場	
計						24,461.64			
防雨カバープレート	角形	枚	1			340		代価表 0053	
防雨カバープレート	角形	枚	1	1	320	320		(見積り・刊行物等) 見積	
屋外入線カバー	防雨入線カバー	個	0.019	1	1,064.77	20.23		E0-531156 240520A-8 協議	
計						340.23			
コンクリート柱	12m- 19cm- 3.5kN 根枷共	本	1			198,000		代価表 0054	
コンクリート柱(建柱車)	12m- 19cm- 3.5kN	本	1	1	78,666.57	78,666.57		E0-433112 240520A-8 標準	
コンクリート根枷		個	1	1	8,910	8,910		(見積り・刊行物等) 刊行物	
トラック式アースオーガ (建柱車)	φ 450mm 2.9 t 吊	日	1	1	12,500	12,500		建築機械等損料 P2-1-96	
運搬費	貨物自動車による運搬 (1車1回) 片道	式	1	1	98,000	98,000		事業単価表 I-2-②-12	
計						198,076.57			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
装柱材		式	1			142,000		代価表 0055 建共E48
腕金(碍子別途)	900mm	本	2	1	7,056.98	14,113.96		E0-433231 240520A-8 標準
腕金(碍子別途)	1500mm	本	1	1	10,946.42	10,946.42		E0-433231 240520A-8 標準
腕金(碍子別途)	1800mm	本	2	1	13,644.82	27,289.64		E0-433231 240520A-8 標準
ノーアームタイプ*		個	5	1	5,870	29,350		(見積り・刊行物等) 刊行物
自在バント*		個	10	1	540	5,400		(見積り・刊行物等) 刊行物
支線バント*		個	1	1	2,010	2,010		(見積り・刊行物等) 刊行物
高圧耐張碍子		個	3	1	2,550	7,650		(見積り・刊行物等) 刊行物
巻付グリップ*		個	4	1	300	1,200		(見積り・刊行物等) 刊行物
亜鉛めっき 銅より線	22mm2	m	8	1	84.56	676.48		E0-413212 240520A-8 材料
玉碍子		個	1	1	680	680		(見積り・刊行物等) 刊行物
支線カート*		個	1	1	1,330	1,330		E0-413291 240520A-8 参資
支線フック ロット付		組	1	1	12,100	12,100		(見積り・刊行物等) 刊行物
雑材料		式	1	0.03	112,746.5	3,382.4		(見積り・刊行物等)
K01+K02+K03+K04+K05+K06+K07+K08+K09+K10+K11+K12								
電工		人	0.548	1	26,880	14,730.24	○	E0-911161 240520A-8 参資
普通作業員		人	0.235	1	23,100	5,428.5	○	E0-911112 240520A-8 参資
その他		式	1	0.26	20,158.74	5,241.27		
計						141,528.91		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
フロックハントホル (機械据付け)	H2-9 (8t) セレータ付	基	1			169,000		代価表 0056 協議E13	
フロックハントホル	H2-9	基	1	1	70,900	70,900		E0-413314 240520A-8	参資
ハントホル鉄蓋	R8K-60	組	1	1	29,200	29,200		(見積り・刊行物等) 刊行物	
雑材料		式	1	0.05	100,100	5,005		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02							
特殊作業員		人	1.13	1	29,085	32,866.05	○	E0-911111 240520A-8	参資
普通作業員		人	0.47	1	23,100	10,857	○	E0-911112 240520A-8	参資
揚重機賃料	トラッククレーン又はラフテレーンクレーン 4.9t	台・日	0.2	1	42,000	8,400		E0-417151 240520A-8	材料
そ の 他		式	1	0.26	43,723.05	11,367.99			
計						168,596.04			
コンクリート柱	10m- 19cm- 3.5kN 根枷共	本	1			186,000		代価表 0057	
コンクリート柱(建柱車)	10m- 19cm- 3.5kN	本	1	1	67,038.57	67,038.57		E0-433112 240520A-8	標準
コンクリート根枷		個	1	1	8,910	8,910		(見積り・刊行物等) 刊行物	
トラック式アースオーガ (建柱車)	φ450mm 2.9t 吊	日	1	1	12,500	12,500		建築機械等損料 P2-1-96	
運搬費	貨物自動車による運搬 (1車1回) 片道	式	1	1	98,000	98,000		事業単価表 I-2-②-12	
計						186,448.57			